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         SŁONECZNA ITALIA -WAKACYJNIE 
 

                                    24-31 sierpnia 2024r. 
 
Wypoczynek w cudownym kurorcie nadmorskim na Rivierze Adriatyckiej w Cesenatico.  
RIVIERA ADRIATYCKA  - kusi nie tylko pięknymi, rozległymi plażami i ciepłym Morzem 
Adriatyckim, lecz także licznymi zabytkami z epoki renesansu.  
CESENATICO – niezwykła historia miasta, wspaniałe zabytki, wyczuwalna obecność 

Leonarda da Vinci (zaprojektował piękny port), wspaniałe, piaszczyste plaże bez 
kamieni to atuty przyciągające turystów do niebywałej miejscowości. Po 

dawnej wiosce rybackiej pozostało niewiele, powstał elegancki kurort, choć do dziś, w 
którejś z tawern można zamówić smaczną rybę. 

Dzień 1 
Wyjazd z miejsca zbiórki ok 1.00. Przejazd do Włoch w okolice Rimini- Casenatico- 
hotel ***(3 min. od piaszczystej plaży). Zakwaterowanie, zapoznanie z nadmorskim 
kurortem, obiadokolacja i nocleg. 
Dzień 2 
Śniadanie, przejazd do San Marino – spacer po mieście z przewodnikiem, m.in. statua 

wolności - symbol niepodległości Republiki oraz możliwość tańszych zakupów. Powrót 

do hotelu - plażowanie, obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 3-6  

Śniadanie. Czas do własnej dyspozycji, plażowanie, wypoczynek, możliwość uczestnictwa 
w wycieczkach fakultatywnych do Rawenny oraz  Bolonii, obiadokolacja, nocleg.  

      Rawenna- jest jedynym miastem na świecie, które było stolicą trzech 
imperiów: Cesarstwa Zachodniorzymskiego, Cesarstwa Teodoryka  

     i Cesarstwa Bizantyjskiego w Europie. Ponadto w mieście znajduje się 
największy na świecie zbiór przepięknych mozaik. Dodatkowo 8 zabytkowych 
budynków i świątyń zostało wpisanych na Listę Światowego Dziedzictwa 
UNESCO 

     Bolonia - jest jednym z najsławniejszych i najczęściej odwiedzanych przez 
turystów włoskich miast. Swoją popularność na świecie zawdzięcza głównie 
niezwykle smakowitej, tradycyjnej kuchni oraz najstarszemu  

     w  Europie uniwersytetowi – Uniwersytetowi  Bolońskiemu, założonemu już w 
1088 roku. Bolonia pełna jest pięknych, historycznych budynków, ciekawych 
muzeów i niezwykle uroczych zaułków 

Dzień 7  

Śniadanie, wykwaterowanie. Pożegnanie z uroczym Adriatykiem, 

wyjazd w drogę powrotna do domu w godzinach popołudniowych. 

Dzień 8 

Powrót do domu w godzinach porannych..  

 

Cena: 2.830zł/os + 20zł/os TFG i TFP 
Cena zawiera:  
Transport autokarem turystycznym 

6 noclegów w hotelu *** w okolicy Rimini                    Dodatkowo płatne:  wycieczki fakultatywne w cenie od 30 euro   

6 śniadań  

6 obiadokolacji                                                                                      * dopłata do pokoju jednoosobowego + 680zł 

Opiekę pilota/rezydenta w trakcje przejazdu i pobytu                          * dla zainteresowanych wybór miejsca w autokarze  50zł/os 

Ubezpieczenie KL NNW  

Wycieczka do San Marino 
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